
入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 2-22

2 入札方法

3 業務名

4 履行場所

5 指名区分 建設関連業務（その他）7者

6 入札執行日時 令和2年6月23日 10:20

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 19,530,000円

9 最低制限価格(税抜) 15,502,000円

10 業務発注課

第１回 第２回 第３回

15,543,000

15,503,000 落札

15,518,000

15,503,000

15,500,000 失格

17,900,000

4,120,000 失格

所　　　在

名　　　称

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

令和2年6月30日 から

令和2年11月26日 まで

令和2年11月6日 16,511,000円

変更理由

指名競争入札

両替・根岬漁港機能保全計画策定業務

陸前高田市小友町字両替地先ほか

４号棟第６会議室

地域振興部水産課

入札金額（円、税抜）

㈱エイト日本技術開発盛岡支店

北日本港湾コンサルタント㈱盛岡営業所

㈱三洋コンサルタント岩手営業所

㈱センク２１盛岡事務所

㈱中央技術コンサルタンツ岩手事務所

日本データサービス㈱東北事務所

パシフィックコンサルタンツ㈱三陸沿岸復興事務所

備　　　　考

盛岡市津志田町三丁目1-40

北日本港湾コンサルタント㈱盛岡営業所

契　約　状　況 履　行　時　期

調査に基づく、測量調査及び機能保全計画策定延長の
減並びに経年劣化が確認された施設に対する簡易調査
の増工による金額の精算（減額）

業者名 摘要

契　約　業　者　名

当初 令和2年6月29日 17,053,300円

第１回変更


